## Einzugsermächtigung

Ich ermächtige den Handball Förderverein Ganderkesee e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschriften einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von dem Handball Förderverein Ganderkesee e.V. von meinem Konto gezogene Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Kontoinhaber:

Geldinstituts:

IBAN:

BIC:

Ort, Datum:

Unterschrift:

Kontakt: Handball Förderverein Ganderkesee e.V. Immerweg 60 27777 Ganderkesee

FV@handball-tsv.de



Handball Förderverein Ganderkesee e.V.





## Förderer und Unterstützer sind unverzichtbar!

## Eintrittserklärung

Vorname

Der Handballsport im Zentrum von Ganderkesee hat eine lange Tradition. Diese wollen wir auch zukünftig sichern. Unsere Zukunft ist der Kinderund Jugendhandball von heute.

## Nachwuchsarbeit ist Zukunft

Dafür ist es wichtig, optimale Trainingsbedingungen zu schaffen. Gut ausgebildete Übungsleiter, Trainer und Schiedsrichter, aber auch Trainingsmittel, Sportgeräte und Lehrmaterialien sind hier die Basis. Wir möchten unserem Nachwuchs eine sportliche Heimat bieten und langfristig in jeder Altersklasse spielfähige Mannschaften stellen.

- optimale Trainingsbedingungen schaffen
- gut ausgebildete Übungsleiter,
   Trainer und Schiedsrichter
- Trainingsmittel und Sportgeräte
- Lehrmaterialien
- Gemeinschaft fördern

Der Handball-Förderverein Ganderkesee hat es sich zur Aufgabe gemacht, durch Gewinn von Mitgliedern und Sponsoren die Rahmenbedingungen für den Handball in Ganderkesee zu verbessern.

So wollen wir auch weiterhin viele Kinder und Jugendliche für den Handballsport begeistern und diese Gemeinschaft weiter fördern.



Hiermit trete ich dem Handball Förderverein Ganderkesee e.V. bei.

| Vollialilo    |  |
|---------------|--|
| Name:         |  |
| Straße:       |  |
| PLZ/ Ort:     |  |
| Geburtsdatum: |  |
| Telefon:      |  |
| Email:        |  |

Die Mitgliedschaft beginnt mit der schriftlichen Eintrittserklärung. Ansonsten gelten die Bedingungen der Satzung, sowie unserer Geschäftsordnung.

Jahresbeitrag: 20 Euro

Ort, Datum:....

Unterschrift:....

